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CABO VERDE
POR

ODS

Total Ayuda gestionada:

1.039.798 €

Origen Fondo IMPORTE

Presupuesto AECID 1.039.798 ¤

Total 1.039.798 €

POR

MODO DE CANALIZACIÓN
Bilateral indirecta 

(no OMUDES)
526.265 ¤

51%
Bilateral directa

513.533 ¤

49%ODS2	 Hambre Cero	

ODS16	 Paz, Justicia e Instituciones Sólidas		

ODS8	 Trabajo Decente y Crecimiento Económico		

ODS3	 Salud y Bienestar

ODS5	 Igualdad de Género 

ODS11	 Ciudades y Comunidades Sostenibles

ODS4	 Educación de Calidad

POR

INSTRUMENTOS
Proyectos

1.032.198 ¤

99%
Instrumentos de 

cooperación técnica
7.600 ¤

1%

Número de subvenciones 
con desembolso en 2019: 6

658.263 ¤

63%

147.455 ¤

14%

100.000 ¤

9%

79.969 ¤

7%

19.985 ¤

1%

19.027 ¤

1%

15.100 ¤

1%


